fokozatosan átadásra kerülő önkormányzati költségvetési forrást kizárólag a Megállapodásban 
megjelölt fejlesztési Feladat finanszírozására fordítja.

Jelen Megállapodásban foglalt feltételek szerint a Főváros kötelezettséget vállal a Fővárosi 
Önkormányzat költségvetéséből biztosított nettó 13.302.031.667 Ft, azaz nettó tizenhárommilliárd- 
háromszázkettőmillió-harmincegyezer-hatszázhatvanhét forint BKK részére történő 
rendelkezésre bocsátására, amely egyrészt a Támogatási Szerződések szerinti önerő fedezetének 
biztosítására, másrészt a Projekt 1. és 2. megvalósítása keretében el nem számolható 
árfolyamveszteség és az infláció miatti indexálásból eredő többletforrás igény, valamint a TSZ I.

[...]

többletköltségre, valamint a TSZ I. és II. elszámolásához szükséges költség-haszon elemzések (CBA) 
elkészítésének, továbbá a Projekt 1., 2. és 4. részét képező egyes feladatelemek megvalósítása 
körében felmerülő többlet költségigény finanszírozására a Főváros legfeljebb 2.578.225.275 Ft, azaz 
kettőmilliárd-ötszázhetvennyolcmillió-kettőszázhuszonötezer-kettőszázhetvenöt forint forrást 
biztosít.

Mindezeken felül a Projekt 3., a Projekt 1. kiegészítő részfeladat megvalósítása érdekében a Fővárosi 
Önkormányzat legfeljebb további 10.298.294.398_____ Ft, azaz tízmilliárd-
kettőszázkilencvennvolcmillió-kettőszázkilencvennéqyezer-háromszázkilencvennvolc forint